
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO ARTISTICO STATALE “G.C.ARGAN” 

Piazza dei Decemviri 12 – 00175 ROMA (RM) Cod. Mecc. RMSD10000R 06121122470  

Sede succursale – via Contardo Ferrini 61 – 00173 Roma 

Codice fiscale 97191280581  rmsd10000r@istruzione.it    rmsd10000r@pec.istruzione.it 

 www.liceoargan.gov.it   

 

Circolare n. 139 

             

      Ai Docenti  

Rossi Luigi 

De Prai Daniele 

Ai Genitori 

Smali Paola 

Ascani Paola  

Agli Alunni 

Alessio Francesco  

Onori Samuele 

Al DSGA 

All'Albo On-line 

 

Oggetto: Decreto costituzione Organo di Garanzia, triennio 2018 –2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto 

del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle 

studentesse e degli studenti della scuola secondaria”;  

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative 

del D.P.R. n. 235/2007;  

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

VISTA la deliberazione n. 19 del 12/12/2018 del Consiglio di Istituto;  

 

DECRETA 

l’Organo di garanzia interno alla scuola di cui all’art. 5 del DPR 249/98 e s.m.i. è così 

composto: 
PRESIDENTE 

Armignacca Nicola 

COMPONENTE DOCENTE 

Rossi Luigi  (titolare) 

De Prai Daniele (supplente) 

COMPONENTE GENITORI 

Smali Paola (titolare) 

Ascani Paola (supplente) 

COMPONENTE ALUNNI 

Alessio Francesco (titolare) 

Onori Samuele (supplente) 

 

LICEO ARTISTICO ARGAN III ISA - C.F. 97191280581 C.M. RMSD10000R - AOO_RM_0001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000278/U del 23/01/2019 14:36:34

http://www.liceoargan.gov.it/


L’Organo di Garanzia, di durata triennale, è disciplinato da apposito Regolamento approvato 

dal Consiglio di Istituto in data 13 settembre 2018 e pubblicato sul sito della Scuola. 

 

Roma, 23 gennaio 2019 

 

Il Dirigente Scolastico     

Nicola Armignacca        
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/199) 

 


